
 1. Medlemsbrev i 

årets första fullmåne. I Kina inträder 

Drakens år den 23:e och detta är året 

då Mayakalendern upphör. 

Välkommen till ett kraftfullt år med Gröna 

kvinnor.  Vi sätter ekonomiska värderingssystem 

under luppen och världens länder ska träffas i 

RIO för att redovisa för varandra vad tjugu års 

miljöpolitik gett för resultat. En bra bok att läsa 

för fördjupad kunskap är Riane Eislers bok: 

The Real Wealth of Nations: 
Creating a Caring Economics  Riane ger exempel 

på hur handel bör styras upp utifrån allas lika 

värde med social rättvisa som utgångspunkt. 

Gröna kvinnors rapport om hur ekonomiska 

system kan ställas om så att både jämställdhet & 

ekologisk hållbarhet uppnås är bra komplement, 

rapporten kan laddas ner på vår hemsida. 

Förenta Nationen gav ut en rapport 2005 som 

beskrev hur den globala oreglerade marknaden 

faktiskt producerade fattigdom samtidigt som 

mänskliga aktiviteter de senaste femtio åren har 

förstört sextio procent av världens gräsytor, 

skogar, jordbruk, floder och sjöar. Riane sätter 

in rådande beteende i ett historiskt 

sammanhang, läs The Conquest of Nature. 

På bifogad länk finns två väldigt rekommenderade 

radioprogram. Den första heter Hanna och 

kärnkraften. Där sägs bl. a ” Tänk om 

kärnkraften var en människa, skulle du vilja 

umgås med den då?” Hela inslaget är ett helt 

underbart öppet resonemang om kärnkraft och 

slutförvar. Det andra är en lördagsintervju med 

Kenneth Bengtsson, ordförande för Svenskt 

Näringsliv, intervjun kallas ”Ett särintresse för 

väldigt rika?” Han säger bl.a. att det var 

lobbyorganisationens aktiviteter som resulterade 

i riksdagens beslut 2010 om en ändrad 

energipolitik. Ett unikt ärligt svar som inte lär 

uppskattas av Allianspartierna, de tror nämligen 

att det är de som ändrat energipolitiken. 

http://sverigesradio.se/sida/artikel.aspx?progra

mid=3071&artikel=4889570 

Vill du sedan uppdatera dina kunskaper om vad 

som egentligen hände i Forsmark den 25 juli 

2006, då den s.k. ”incidenten” inträffade, så se 

på fyra gymnasieelevers specialarbete ”Med 

säkerheten som insats”. Där intervjuas en 

tidigare chef på Forsmark som menar att det 

mycket väl kunde ha blivit en härdsmälta. 

http://video.google.se/videoplay?docid=-

1129174823495821532&ei=Ge9aS-yNFsaA-

Aa595XmBA&q=Forsmark+Amini&hl=sv# 

I detta sammanhang passar det att påminna om 

EU:s granskning av klimatsäkerheten i Europas 

kärnkraftsverk som pågående katastrof i 

Fukushima initierat. Granskarna gav godkänt till 

svenska kärnkraftverk, men de konstaterade att 

evakueringsplaner saknas. Forsmark ligger tjugu 

mil från Stockholm och en omnejd där dryga två 

miljoner människor bor. Människor som inte vet 

var de ska ta vägen eller göra vid en härdsmälta. 

Styrelsen hälsar Årsmöte 19 februari i 

Stockholm på Hälsans Hus, Fjällgatan på 

Södermalm i Stockholm. Start kl. 10. Vi granskar 

patriarkatets vagga och stärka varandra att 

konstruktivt kommunicera vår verklighet precis 

så som vi upplever den och agera för förändring. 

Ordförande har ordet Detta år blir första året 

i mitt liv utan min mamma. Året då jag fyller 

sextio och ska få mitt andra barnbarn. Livet 

kommer livet går och det är vägen som är själva 

livet. Mitt nyårslöfte är att dansa mer och odla 

min kulturella utveckling. Med detta årets första 

medlemsbrev kommer en bilaga om orientalisk 

magdans, för den som bor i närheten av 

Stockholms vill jag rekommendera kursen som 

även jag kommer att deltaga i. EwaLarsson 
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